



EZ/263/53/501/2014

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w Łodzi
Dział Zamówień Publicznych
Tel. (042) 689 – 59 – 10
Tel. (042) 689 – 59 – 11
Tel. / fax. (042) 689 – 54 – 09

Łódź, dnia 19.05.2014 r.

Numer sprawy: 53/ZP/14

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 EURO na dostawy produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 EURO na dostawę produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie:

1. Czy Zamawiający w pakiecie 1, w pozycji 19 dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu Multilac® z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań (wycenę 8400 opakowań x 10 kaps.) ? W załączeniu specyfikacja produktu i jego najważniejsze cechy:

a) **Multilac® jest synbiotykiem** w kapsułkach (x 10 sztuk), nowoczesnym połączeniem probiotyku z prebiotykiem.

b) **Zawiera 9 żywych szczepów bakterii** oraz substancję odżywczą – oligofruktozę:

- Lactobacillus helveticus
- Lactococcus lactis
- Bifidobacterium longum
- Bifidobacterium breve
- Lactobacillus rhamnosus
- Streptococcus thermophilus
- Bifidobacterium bifidum
- Lactobacillus casei
- Lactobacillus plantarum

c) **Jest stosowany 1 raz na dobę**, co ma korzystny wpływ ekonomiczny na koszt dziennej dawki terapeutycznej.

d) **Posiada unikalną technologię ochrony bakterii MURE®**, która zwiększa odporność bakterii na niskie pH soku żołądkowego, a tym samym zapewnia dotarcie żywych szczepów bakterii do jelit.

e) Każda kapsułka zawiera, aż **4,5 miliarda żywych szczepów bakterii**.

f) **Może być stosowany u pacjentów z alergią** ponieważ nie zawiera mleka, kazeiny oraz sztucznych barwników.

g) **Nie wymaga przechowywania w lodówce**.

h) Multilac® jest suplementem diety. Jego **właściwości zostały potwierdzone w badaniach** przeprowadzonych w Katedrze Fizjologii Człowieka Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z Pakietu 1 poz. 18 Kali gluconas syrop w związku z planowanym zakończeniem produkcji preparatu przez producenta ?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji SIWZ

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 – 50 – 10 fax. (42) 689 – 50 – 11; CENTRALA tel. (42) 689 – 50 – 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 12401545-20062624-2700-401112-001-0000

Pytanie:

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 1,2 dopuszcza preparat Vinorelbiny zarejestrowany do leczenia niedrobnokomórkowego raka płuca wyłącznie w stopniu III i IV, bez rejestracji w stopniu IIB, co uniemożliwia zastosowanie w/w Vinorelbiny do leczenia adjuwantowego chorych z niedrobnokomórkowym rakiem płuca?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 1,2 wymaga aby preparat Vinorelbine zarejestrowany był zarówno do leczenia adjuwantowego jak i wszystkich pozostałych stopni niedrobnokomórkowego raka płuca?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 1,2 dopuszcza preparat Vinorelbiny zarejestrowany do leczenia pacjentów z przerzutowym rakiem piersi, wyłącznie w monoterapii, co uniemożliwia zastosowanie w/w Vinorelbiny w schematach wielolekowych używanych w leczeniu zaawansowanego raka piersi?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji SIWZ

Pytanie:

Pakiet 1 poz. 19 – *Lactobacillus Helveticus*, *Lactobacillus rhamnosus* x 200kaps w ilości 420 op.

Czy możemy zaproponować produkt Multilac kaps x 10 w ilości 8 400 op.

1. Multilac® jest synbiotykiem w kapsułkach (x 10 sztuk), nowoczesnym połączeniem probiotyku z prebiotykiem.
2. Zawiera 9 żywych szczepów bakterii oraz substancję odżywczą – oligofruktozę:
 - Lactobacillus helveticus*
 - Lactococcus lactis*
 - Bifidobacterium longum*
 - Bifidobacterium breve*
 - Lactobacillus rhamnosus*
 - Streptococcus thermophilus*
 - Bifidobacterium bifidum*
 - Lactobacillus casei*
 - Lactobacillus plantarum*
3. Jest stosowany 1 raz na dobę, co ma korzystny wpływ ekonomiczny na koszt dziennej dawki terapeutycznej.
4. Posiada unikalną technologię ochrony bakterii MURE®, która zwiększa odporność bakterii na niskie pH soku żołądkowego, a tym samym zapewnia dotarcie żywych szczepów bakterii do jelit.
5. Każda kapsułka zawiera, aż 4,5 miliarda żywych szczepów bakterii.
6. Może być stosowany u pacjentów z alergią ponieważ nie zawiera mleka, kazeiny oraz sztucznych barwników.
7. Nie wymaga przechowywania w lodówce.
8. Multilac® jest suplementem diety. Jego właściwości zostały potwierdzone w badaniach przeprowadzonych w Katedrze Fizjologii Człowieka Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

ZASTĘPCA Z upoważnieniem

dr in. med. *[Signature]*

dr in. med. *[Signature]*

dr in. med. *[Signature]*